
Zarządzenie Nr 107/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki Zakład Usług 
Wodno - Ściekowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą Słubicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 pkt. 1 i § 7 uchwały Nr XI/90/2011 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Słubic 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 18 sierpnia 2011 r. Nr 89, 
poz. 1789, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 288/2013 z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 

wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki Zakład Usług Wodno -Ściekowych Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą Słubicach wprowadza się następujące zmiany: 

ust. 2 paragrafu 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Wartość wnoszonego wkładu niepieniężnego wynosi 742 500,00 zł (słownie: siedemset 

czterdzieści dwa tysiące pięćset złotych) i została ustalona na podstawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C3D9616B-015D-4201-BDA6-635F73373A8A. Przyjęty Strona 1




